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exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
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Kuskstatistik

Charlottenlund söndag 16 februari 2025
Kuskstatistik per torsdag 13 februari 09:00

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Marie S. a 8 * 5 0-0-2 0 12 44 3-5-8 7
Boeck, Camilla Munk a 8 * 5 0-0-0 0 6 57 7-8-9 12
Carlsen, Mette a 8 * 6 0-2-2 0 28 54 7-6-7 13
Christoffersen, Ulrik 4 * 5 0-1-1 0 17 70 8-8-10 11
Dahlgaard, Jan 3,4 * 6 2-1-0 33 49 163 30-22-13 18
Damberg, Per a 9 * 6 0-1-0 0 11 55 3-4-8 5
Ecce, Ken 1,2,5 J 50 5-6-8 10 702 450 53-53-58 12
Fischer, Thomas 6 * 22 4-3-1 18
Friis, Morten 2,4,5 * 24 2-3-6 8 109 374 29-54-54 8
Gammelgård, Sabina 8 * 3 1-1-1 33 21 25 0-3-3 0
Haagensen, Alex 1,3 * 2 1-0-0 50 20 19 1-0-0 5
Haagensen, Nicolai B. a 7,9 * 4 0-0-0 0 4 48 3-4-9 6
Haagensen, Steen a 5 * 6 1-0-0 17
Hansen, Maria 8 * 1 0-0-1 0 4 13 1-3-1 8
Holse, Noah a 5,9 * 2 0-0-0 0 3 117 6-8-9 5
Høstrup, Michelle K. a 9 * 1 0-0-0 0 1 25 0-2-2 0
Jacobsen, Axel 3 * 5 0-4-0 0 49 47 11-7-4 23
Jensen, Johnny a 2,6,9 * 5 0-1-0 0 16 62 1-5-8 2
Johansson, Søren 2 * 12 1-0-2 8 40 118 5-24-20 4
Jonassen, Emma a 7 * 2 0-0-0 0 1 10 4-0-0 40
Jonassen, Rene 2,4,6 * 9 1-1-1 11 42 164 9-15-22 5
Jonassen, Tobias a 1,9 * 5 2-0-1 40 36 59 6-7-10 10
Juel, Jeppe 1,3,5 * 21 3-6-3 14 117 519 63-53-57 12
Juul, Steen 1,2,3,4,6 * 27 5-3-3 19 152 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5 * 61 16-9-9 26 432 809 139-130-111 17
Kjær, Rene 2,3,4,6 * 45 5-9-10 11 236 582 85-96-75 15
Larsen, Leif a 9 * 3 0-0-0 0 2 40 2-1-5 5
Lønborg, Michael 1,2,4,5,6 16 7-2-1 44 144 429 111-64-49 26
Marsing, Nicole a 8 * 9 5-0-1 56
Muhring, Mikas a 7 * 2 0-0-0 0 2 11 0-0-2 0
Nielsen, Anders H. a 7,9 * 4 0-0-0 0 5 34 6-5-0 18
Nielsen, Flemming a 9 * 2 0-1-0 0 5 49 5-3-3 10
Nielsen, Julie a 9 * 6 0-2-0 0
Nielsen, Marc Bæk 2 * 3 0-1-0 0 12 60 5-6-8 8
Nielsen, Miranda a 7 * 1 1-0-0 100 8 16 0-2-2 0
Olsen, Nicolai a 7 * 2 0-1-0 0 4 103 9-5-13 9
Pedersen, Mikkel a 9 * 7 0-0-1 0
Sjunnesson, Jörgen 3,4 J 17 4-4-0 24 343 157 14-19-15 9
Steinlein, Niclas 6 * 3 0-0-0 0 6 76 5-10-11 7
Søndergaard, Peter a 7 * 2 1-1-0 50 23 33 4-3-3 12
Sørensen, Zasja Obel a 9 * 4 0-1-0 0 11 40 7-7-5 18
Thomsen, Henrik 1,4,6 * 3 3-0-0 100 49 17 3-1-1 18
Willumsen, Paw 4,6 * 2 0-0-0 0 4 31 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund söndag 16 februari 2025
Tränarstatistik per torsdag 13 februari 08:59

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Michael Richard 5,5 *
Brender Haagensen, Lisbeth9 *
Carlsen, Mette 8,8 *
Christoffersen, Ulrik 4 *
Dahlgaard, Jan 3,4 *
Damberg, Per 9,9 *
Fischer, Thomas 6 *
Friis, Morten 5 *
Gammelgård, Sabina 2,8 *
Haagensen, Alex 1,3,9 *
Haagensen, Steen 5 *
Hansen, Jonas 8 *
Hansen, Martin 2,4 *
Hansen, Per Rene 2 *
Herløv, Anette 6,7,9 *
Homann, Charlotte 9 *
Høstrup, Michelle K. 9 *
Jacobsen, Axel 3,3,4,6 *
Jensen, Johnny 2,6 *
Johansson, Søren 2 *
Jonassen, Rene 2,2,4 *
Jonassen, Tobias 1 *
Juel, Jeppe 1,3 *
Juul, Morten 1,3,4 *
Juul, Steen 1,2,3,4,6 *
Kjær, Rene 3 *
Kolberg, Søren 8 *
Kristoffersen, Hans Henning1 *
Ladegaard, Magnus 7 *
Larsen, Leif 9 *
Lønborg, Michael 1,2,4,5
Malmros, Julie 6 *
Muhring, Mikas 7 *
Nielsen, Flemming 7,9 *
Nielsen, Julie 9 *
Nielsen, Kim Typp 9 *
Nielsen, Marc Bæk 2,8 *
Nilsson, Martin 7 *
Rindom, Birger 4 *
Søndergaard, Peter 7 *
Sørensen, Camilla 9 *
Sørensen, Per 7 *
Thomsen, Henrik 1,4,5,6 *
Thomsen, Ole Berg 6 *
Willumsen, Paw 4,5,6 *

* Anger licens utomlands


